

Vondrus Holding ApS

Østergade 13, 1. th.
1100 København K

CVR-nr. 34 07 73 39

Årsrapport for 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2024

Isabell Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vondrus Holding ApS
Østergade 13, 1. th.
1100 København K

CVR-nr.: 34 07 73 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. december 2011

Hjemsted: København

Direktion

Isabell Vondrus, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.958.538, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 810.622.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		-7.066	-7
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.528.121	445
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-270.211	-663
Finansielle indtægter	2	329.730	250
Finansielle omkostninger	3	-525.426	-434
Resultat før skat		-2.001.094	-409
Skat af årets resultat	4	42.556	40
Årets resultat		<u>-1.958.538</u>	<u>-369</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.798.332	65
Overført resultat		-282.206	-552
		<u>-1.958.538</u>	<u>-369</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.366.456	2.916
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	6.649	261
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.373.105</u>	<u>3.177</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.373.105</u>	<u>3.177</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.005.777	7.169
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.587.472	2.128
Andre tilgodehavender		1.444.964	1.176
Udskudt skatteaktiv		64.312	40
Selskabsskat		86.000	64
Tilgodehavender		<u>12.188.525</u>	<u>10.577</u>
Likvide beholdninger		<u>77.389</u>	<u>3.749</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.265.914</u>	<u>14.326</u>
Aktiver i alt		<u>14.639.019</u>	<u>17.503</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.498	1.017
Overført resultat		361.124	1.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>810.622</u>	<u>2.973</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	736
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>762</u>
Gæld til kapitalinteresser		0	92
Anden gæld		12.487.078	13.524
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>12.487.078</u>	<u>13.616</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.322.243	0
Anden gæld		19.076	152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.341.319</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.828.397</u>	<u>13.768</u>
Passiver i alt		<u>14.639.019</u>	<u>17.503</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.016.830	1.672.330	117.800	2.886.960
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.029.000	-1.029.000	0	0
Årets resultat	0	-1.798.332	-282.206	122.000	-1.958.538
Egenkapital 31. december 2023	80.000	247.498	361.124	122.000	810.622

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	293.168	132
Andre finansielle indtægter	<u>36.562</u>	<u>118</u>
	<u>329.730</u>	<u>250</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.644	0
Andre finansielle omkostninger	<u>518.782</u>	<u>434</u>
	<u>525.426</u>	<u>434</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-42.556</u>	<u>-40</u>
	<u>-42.556</u>	<u>-40</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.079.607	2.080
Overførsler i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.099.607</u>	<u>2.080</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	836.821	382
Årets resultat	-1.528.121	445
Overførsler i årets løb	-20.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	978.149	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>9</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>266.849</u>	<u>836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.366.456</u>	<u>2.916</u>
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	61
Tilgang i årets løb	6.000	180
Afgang i årets løb	-40.000	-160
Overførsler i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.000</u>	<u>81</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	180.009	318
Tbf. afgang	-220.009	0
Årets resultat	-270.211	-488
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	270.860	350
Opskrivninger af aktuarmæssige gevinster (tab)	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-19.351</u>	<u>180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.649</u>	<u>261</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser	91.511	0	0	0
Anden gæld	13.524.327	12.487.078	0	0
	13.615.838	12.487.078	0	0

8 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.